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04550100 HANSAJET - Combinazione Doccia con doccetta

EAN: 4015474672109
static.hansa.com/04550100

e Soluzioni doccia e Montaggio a parete

® Accessori e (Cromo

Dati tecnici
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Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda

Pressione di esercizio
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max. +65°C

0.5-10 bar
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Parti di ricambio
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SP04550100
Nome
2 Cappucio Cromo Fuori produzione
21 Set di fissaggio Fuori produzione
22 Adattatore Fuori produzione
3 Cursore per asta doccia Cromo Fuori produzione

Codice

59913728
59911323
59911322
59911324
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